Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской  области «Талицкий лесотехнический колледж им.Н.И.Кузнецова»          (ТЛК им. Н.И.Кузнецова )

ПРИКАЗ
11.12.2020 г.                                                                                                       №  852 - ЛС
О составе экзаменационных комиссий
для проведения ГИА.
       Для проведения государственной итоговой аттестации в 2020-2021 учебном году с целью определения соответствия результатов освоения обучающимися требованиям ФГОС.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать экзаменационные комиссии по образовательным программам среднего профессионального образования:
       1.1. Программам подготовки специалистов среднего звена:
        Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта (заочная форма обучения).
       Председатель комиссии:
- Поротников А.В. – ИП Глава КФХ.
Заместитель председателя комиссии:
- Коростелев – руководитель филиала.
         Члены комиссии:
- Носков П.В. – преподаватель .
- Строшков С.П. – преподаватель
- Астратов Б.А. – преподаватель
         Секретарь комиссии:
Плотникова Н.Л – секретарь уч. части

 «Коммерция» (по отраслям) (заочная форма обучения).

Председатель комиссии:
- Морозова Н.П. – главный специалист по вопросам потребительского рынка Тугулымского ГО
      Заместитель председателя:
-  Семакова Ю.И. – заведующая отделением.
       Члены комиссии:
-  Ложкова Ю.А. – преподаватель
-  Артюшкина О.В. – преподаватель
-  Нагурная Т.А. – мастер п/о.
       Секретарь комиссии:
Плотникова Н.Л – секретарь уч. части

1.2.  Программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих:
Мастер по техническому обслуживанию и ремонту машинотракторного парка.
    Председатель комиссии:
- Поротников А.В. – ИП Глава КФХ.
Заместитель председателя комиссии:
- Коростелев – руководитель филиала.
         Члены комиссии:
- Носков П.В. – преподаватель .
- Строшков С.П. – преподаватель
- Астратов Б.А. – преподаватель
         Секретарь комиссии:
Плотникова Н.Л – секретарь уч. части

Продавец, контролер- кассир.
Председатель комиссии:
- Морозова Н.П. – главный специалист по вопросам потребительского рынка Тугулымского ГО
            Заместитель председателя:
-  Семакова Ю.И. – заведующая отделением.
       Члены комиссии:
-  Ложкова Ю.А. – преподаватель
-  Артюшкина О.В. – преподаватель
-  Нагурная Т.А. – мастер п/о.
       Секретарь комиссии:
Плотникова Н.Л – секретарь уч. части

         2. Контроль за исполнением приказа оставляю за заведующим Тугулымского филиала Коростелевым Н.М..

          Директор                                                                          Ляшок С.И.